

FÖRESKRIFTER
Stadgebilaga 2

Denna bilaga är antagen den 2016-03-xx.

Observera! Nedan redovias endast de områden/rubriker som har ändrats.

Bilagan i sin helhet finns på hemsidan

Den tidigare lydelsen är kvar med överstucken text.

Rubrik	Under rubrik	Beskrivning
Bryggplats	Båttvätt	Båttvätt får inte ske vid bryggplatsen om det föreligger minsta risk för att stänka ner annans egendom, utan hänvisas till plats vid kran. Båttvätt får inte ske med vatten från klubbens färskvattenanläggning.
Bryggplats	Båttvätt	Båttvätt får inte ske av/på båt som ligger i sjön vid bryggplatsen om det föreligger minsta risk för att stänka ner annans båt/egendom. Inte heller får klubbens färskvatten användas. Behövs tvättåtgärder på båt i sjön hänvisas till plats vid kran.
Bryggplats	Förtöjning	Varje båt skall vara förtöjd med tamp av hög kvalitet, anpassad till båtens storlek och läge samt försedd med godkända ryckdämpare (se separat anvisning). Stålfjädrar får inte användas. Fendrar på var sida om båten skall vara av dimension och antal som erfordras med tanke på båtens storlek. Om hamnkapten vid besiktning finner förtöjningar och/eller fendrar undermåliga skall båtägare efter uppmaning omedelbart rätta till bristerna. Om bristerna inte rättas till kommer utbyte av förtöjningsgods ske genom klubbens försorg, mot en kostnad för båtägaren som motsvarar 2 gånger kostnaden för det inköpta förtöjningsgodset. Varje båtplatsmedlem är skyldig att regelbundet kontrollera sina förtöjningar med avseende på vattenstånd och vindstyrka.
Bryggplats	Förtöjning	Varje båt skall vara förtöjd med tamp av hög kvalitet, anpassad till båtens storlek och läge samt försedd med godkända ryckdämpare (se separat anvisning). Stålfjädrar får inte användas. Fendrar på var sida om båten skall vara av dimension och antal som erfordras med tanke på båtens storlek. Om hamnkapten vid besiktning finner förtöjningar och/eller fendrar undermåliga skall båtägare efter uppmaning omedelbart rätta till bristerna. Om bristerna inte rättas till inom överenskommen tidpunkt kommer en avgift att tas. Se Avgifter. Varje båtplatsmedlem är skyldig att regelbundet kontrollera sina förtöjningar med avseende på vattenstånd och vindstyrka.
Bryggplats NY PUNKT !	Förtöjningsgods	Båtägare är skyldig att avlägsna all förtöjningsgods efter båtupptagningen. Om så icke sker har styrelsen rätt att ta bort dem och samla samtliga delar i en och samma hög. Styrelsen tar inte ansvar för om förtöjningsdelar försvinner.

Bryggplats	Vinterliggare	Styrelsen beslutar i enskilda fall om tillstånd och villkor för vinterliggare vid brygga Med vinterliggare avses båtar som ligger vid brygga under perioden efter bomupptagningen till bomläggning, helt eller delvis. Gäller samtliga bryggor. Tidpunkt för bomupptagning respektive bomläggning fastställs årskalendern av årsmötet.
Bryggplats	Vinter	Det är inte tillåtet att båt ligger kvar i vattnet inom klubbens vattenområde efter den 1/11. Efter den 1/11 tas avgift ut. Se Avgifter. Om det av någon anledning finns behov om att ligga kvar efter den 1/11 ska styrelsen kontaktas för en eventuell dispens för kvarliggning och avgift.
Båt	Sjöoduglig	Sjöoduglig båt (eller sk. skrotbåt), som utdömts av certifierad besiktningsman, får inte förvaras inom området. Dvs inte framföras eller erhålla bryggplats eller uppläggningsplats inom klubbområdet.
Båt	Sjöoduglig	Sjöoduglig båt (eller sk. skrotbåt), som utdömts av certifierad besiktningsman, får inte förvaras inom RBK's område. Dvs inte framföras eller erhålla bryggplats eller uppläggningsplats inom klubbområdet.
Miljö	Skadliga produkter	Se aktuella miljökrav, regler mm på hemsidan. Vid avsteg från reglerna föreligger krav på rapportering från medlem. Om krav ej följs så kan medlem uteslutas. Miljömyndighet utför regelbunden miljörevision av klubben
Miljö	Skadliga produkter	Se aktuella miljökrav, regler mm på hemsidan. Vid avsteg från reglerna föreligger krav på rapportering från medlem. Om krav ej följs så kan medlem uteslutas. Miljömyndigheten Södertörns Miljö- och HälsoskyddsFörbund utför regelbunden miljörevision av klubben. Styrelsen kan utse, i samråd, personer som har till uppgift att på plats bevaka att miljökraven uppfylls.
Märkning	Båt mm	Identitetsmärkning skall ske på vagn, vagg, master, bommar, jollar och surfbrädor med namn, telefonnummer eller medlemsnummer. Båtar skall märkas med RBK medlemsnummer.
Båt	Märkning av båt mm	Identitetsmärkning skall ske på vagn, vagg, master, bommar, jollar och surfbrädor med namn, telefonnummer eller medlemsnummer. Båtar skall märkas med RBK medlemsnummer. Om ägare inte rättat till avsaknaden av märkning, inom överenskommen tid, kommer klubben att fakturera avgift. Se Avgifter.
Nycklar		Nycklarna är personliga och får inte lånas ut eller kopieras. Nycklarna tillhör klubben Utträde från klubben kan inte beviljas förrän nyckeln är återlämnad personligen inom max 2 månader från att utträdet är anmält. Om så icke sker debiteras medlem med högsta avgiften för förlorad nyckel (se gällande avgifter).
Nycklar		Nycklarna är personliga och får inte lånas ut eller kopieras. Nycklarna tillhör klubben Utträde från klubben kan inte beviljas förrän nyckeln är återlämnad personligen inom max 2 månader från att utträdet är anmält. Om så icke sker debiteras medlem med högsta avgiften för förlorad nyckel (se gällande avgifter). Vem som har rätt till respektive nyckelkategori finns beskrivet i dokumentet "Nycklar inom RBK".
Uppläggningsplats	Flyttning av båt	Flyttning av båt på land får ske endast i samråd med hamnkaptan. Medlem uppmanas att flytta sin båt inom överenskommen tid. Om så icke sker har styrelsen rätt att flytta den och båtägaren kommer att informeras samt

debiteras för föreningens direkta kostnader.

Uppläggningsplats	Flyttning av båt på land	<p>Omflyttning inom området av båt på land får ske endast i samråd med hamnkaptén.</p> <p>Medlem uppmanas att flytta sin båt inom överenskommen tid. Om så icke sker har styrelsen rätt att flytta den och båtägaren kommer att informeras samt debiteras för föreningens kostnader.</p>
Uppläggningsplats	På land	<p>Uppläggningsplats kan erhållas från schemalagd upptagning till schemalagd sjösättning. För att få ha båten liggande på land efter den 15/6 och fram till första schemalagda upptagning, skall ansökan göras till styrelsen för godkännande. Maximalt 3 år i följd är tillåtet att ansöka om landplats på sommaren. Ansökan ska ske varje år.</p> <p>Ligger båten kvar efter 3 år på land skall den förslas bort från området på båtägarens bekostnad. Båtägaren riskerar även att uteslutas ur föreningen. Klubben upplåter normalt inte uppläggningsplats för dem som inte har bryggplats.</p>
Uppläggningsplats	Landplats på sommaren	<p>Om båtägare på grund av sjukdom, omfattande arbeten på båten eller av andra skäl, behöver båten på land under sommaren skall dispens för detta sökas hos styrelsen i RBK. Varje år skall båtägaren inge en ansökan senast 1/6 till styrelsen som beslutar om förnyad dispens. Avgiften för landliggare på sommaren (med dispens) framgår av klubbens fastställda avgifter. Efter 3 år måste båten sjösättas eller avlägsnas från RBK disponerat område. Om båtägaren inte följer styrelsens beslut med uppmaning om att flytta båten på egen bekostnad kommer RBK att fakturera en avgift. Se Avgifter "Båt på land efter 3 år".</p> <p>Om båten ligger kvar efter uppmaningar om bortforsling från land och/eller att avgift inte betalats kommer ärendet att överlämnas till kronofogden varefter båtägarens medlemskap kommer att upphöra efter inlämnad nyckel.</p>